

شماره: ۵۶-۳۷۸۳۵  
تاریخ: ۱۴۰۱/۰۷/۲۶  
پوست: ۳۰۰۰



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت صنعت، معدن و تجارت  
اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان خوزستان

بسمه تعالی  
سال تولد، دانش بنیان، اشغال آفرین

مدیریت محترم انجمن سازندگان تجهیزات صنعتی ایران (ستصا)  
موضوع: استعلام ثبت سفارش شرکت صنعتی و بازرگانی توچال الکتریک

با سلام و صلوات بر محمد و آل محمد

احتراما به پیوست تصویر پروفورم های شماره PI-۱۱۲۲۰۳۰۳۱۳a مورخ ۲۴-۰۸-۲۰۲۲، شماره PI-۱۱۲۲۰۳۰۳۱۳b مورخ ۲۴-۰۸-۲۰۲۲ و شماره PI-۱۱۲۲۰۳۰۳۱۳c مورخ ۲۴-۰۸-۲۰۲۲ مربوط به ثبت سفارش شرکت صنعتی و بازرگانی توچال الکتریک در خصوص واردات تجهیزات مربوط به تولید کولر ارسال می گردد. با عنایت به قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی، خواهشمند است دستور فرمایید، در خصوص امکان ساخت داخل این تجهیزات، ظرف مدت یک هفته کاری اعلام نظر فرمایند.

حمیدرضا فلاح  
سرپرست اداره کل

« نامه های صادره بدون مهر برجسته اتوماسیون اداری فاقد اعتبار می باشد »

Email : [khuzestan@mimt.gov.ir](mailto:khuzestan@mimt.gov.ir)

URL: <http://www.khz.mimt.gov.ir>

آدرس: اهواز-بلوار شهید سپهبد پاسدار حاج قاسم سلیمانی ( بلوار پاسداران) روبروی زیتون کارمندی - اداره کل صنعت، معدن و تجارت

کد پستی: ۶۱۶۵۷۵۹۵۸۱

صندوق پستی: ۹۳۳

دورنگار: ۰۶۱-۳۴۴۴۲۰۲۴

تلفن گویا: ۰۶۱-۳۴۴۴۲۰۲۵

تلفنخانه: ۰۶۱-۳۴۴۴۲۰۲۷-۸



# AIR SOLUTIONS

## PROFORMA INVOICE

**BILL TO:** Tochal Electric Industrial & Commercial Co.  
Shadi 1, Besat Blvd, Sepidar Industrial Zone, Ahwaz, Iran  
Tel: +98613379192 / +986132290312-13  
E-mail: tochalelectric.iran@gmail.com

**DATE:** 2022-08-24  
**P/INVOICE NO:** PI112203013a

**SHIP TO:** Tochal Electric Factory  
1NO,Sazandegi Ave, part 2, Industrial Town3(Persian gulf), Ahwaz, Iran  
Tel: +98613379192 / +986132290312-13  
E-mail: tochalelectric.iran@gmail.com

Brand	Model	Description	Details	Qty	G. W (KG)	G. W Total (KG)	N. W (KG)	N. W Total (KG)	U. Price (FOB NINGBO)	Total Amount
TOCHAL ELECTRIC	T3 COOL 12K ROTARY	Indoor Unit	Electric Box Assembly	406	1.4	568.4	1.1	446.6	67.98	27,503.55
			Indoor Unit Fan Motor	406	1.8	730.8	1.2	487.2	83.10	33,771.36
			Indoor Unit DEMO	400	5.3	2120	4.1	1640	60.40	24,173.60
			Evaporator	400	2.6	1040	2	800	60.40	24,173.60
	T3 COOL 18K ROTARY	Indoor Unit	Electric Box Assembly	406	1.8	730.8	1.3	527.8	86.87	35,270.84
			Indoor Unit Fan Motor	406	1.9	771.4	1.7	690.2	94.40	38,337.77
			Indoor Unit DEMO	400	6.1	2440	5.2	2080	94.40	37,771.20
			Evaporator	400	3.3	1320	2.1	840	128.40	51,368.80
	T3 COOL 24K ROTARY	Indoor Unit	Electric Box Assembly	406	2.1	852.6	1.6	649.6	120.87	49,072.41
			Indoor Unit Fan Motor	406	2.4	974.4	1.8	730.8	109.54	44,472.02
			Indoor Unit DEMO	400	6.4	2560	5.3	2120	124.65	49,858.00
			Evaporator	400	4.5	1800	4	1600	139.75	55,901.60
	T3 COOL 30K ROTARY	Indoor Unit	Electric Box Assembly	406	2.1	852.6	1.9	771.4	135.90	55,206.66
			Indoor Unit Fan Motor	406	2.4	974.4	2.2	893.2	135.90	55,206.66
			Indoor Unit DEMO	400	7.8	3120	6.9	2760	151.05	60,434.00
			Evaporator	400	5	2000	4.3	1720	154.80	61,944.80
	36K C&H Floor Standing	Indoor Unit	Electric Box Assembly	203	5.1	1035.3	4.5	913.5	113.30	23,002.74
			Indoor Unit Fan Motor	203	5.2	1055.6	2.3	466.9	124.65	25,302.94
			Indoor Unit DEMO	200	13	2600	10.6	2120	151.05	30,217.00
			Evaporator	200	14.5	2900	13	2600	203.97	40,793.00
	60K C&H Floor Standing	Indoor Unit	Electric Box Assembly	203	5.1	1035.3	4.5	913.5	111.60	22,665.36
			Indoor Unit Fan Motor	203	5.2	1055.6	2.3	466.9	124.65	25,302.94
			Indoor Unit DEMO	200	13	2600	10.6	2120	151.05	30,217.00
			Evaporator	200	14.5	2900	5	1900	203.97	40,793.00
<b>TOTAL</b>				<b>8060</b>					<b>SUB-TOTAL</b>	<b>942,836.45</b>
<b>TOTAL (AED): ONE MILLION THREE THOUSAND EIGHT HUNDRED TWENTY SEVEN ONLY.</b>									<b>FREIGHT</b>	<b>61,000.55</b>
									<b>TOTAL</b>	<b>1,003,837.00</b>

1. Wall mounted units are to be supplied with 5.5 m cable but no pipes; Floor standing units are to be supplied with 5.5 m cable and 5 m pipes
2. 1% free of charge spare parts are included
3. 4 way swing, gold fin, 1 remote controller with each air conditioner unit
4. Rate for USD/EUR based further currency: 1USD = 0.98EUR

The goods are in compliance to the seller's standards.

**Destination port:** as per customer requirement  
**Payment term:** 50% before production, 50% upon delivery  
**PI Validity period:** 10 working days from the PI issuing date  
**Lead Time:** 40-45 Days after received deposit and final artworks  
**Transshipment:** ALLOWED  
**Partial shipment:** ALLOWED  
**Transportation method:** BY SEA  
**Beneficiary's name:** AIR SOLUTIONS FZE

**Bank:** UNITED ARAB BANK  
**Branch:** JEBEL ALI  
**Address:** JAFZA BANKING COMPELX, DUBAI, UAE  
**IBAN No.:** AE440460000041022293001  
**SWIFT:** UARBAEAA

**HSCODE (INDOOR UNIT):** 85012000  
**HSCODE (ELECTRIC BOX):** 85340000  
**HSCODE (EVAPORATOR& DEMO):** 84159090



For Tochal Electric

*Handwritten signature*







# AIR SOLUTIONS

## PROFORMA INVOICE

**BILL TO:** Tochal Electric Industrial & Commercial Co.  
Shadi 1, Besat Blvd, Segidar Industrial Zone, Ahwaz, Iran  
Tel: +98613379192 / +986132290312-13  
E-mail: tochalelectric.iran@gmail.com

**DATE:** 2022-08-24  
**P/INVOICE NO:** PI112203013c

**SHIP TO:** Tochal Electric Factory  
1NO, Sazandegi Ave, part 2, Industrial Town3(Persian gulf), Ahwaz, Iran  
Tel: +98613379192 / +986132290312-13  
E-mail: tochalelectric.iran@gmail.com

Brand	Model	Description	Details	Qty	G. W (KG)	G. W Total (KG)	N. W (KG)	Total	U. Price (FOB NINGBO)	Total Amount	
TOCHAL ELECTRIC	T3 COOL 12K ROTARY	Outdoor Unit	بروادمين / Axial Flow Fan	400	0.8	320	0.6	240	22.66	9,064.00	
			بردا القدرين / Electric Installation Board	400	5.5	2200	4.5	1800	30.22	12,088.00	
			كبلت كدارف / Valve Tubing Assembly	400	4.4	1760	3.7	1480	37.77	15,108.00	
	T3 COOL 18K ROTARY	Outdoor Unit	بروادمين / Axial Flow Fan	400	6.2	2480	5.4	2160	45.33	18,132.00	
			بردا القدرين / Electric Installation Board	400	1	400	0.6	240	28.33	11,332.00	
			كبلت كدارف / Valve Tubing Assembly	400	5.8	2320	5	2000	49.10	19,640.00	
	T3 COOL 24K ROTARY	Outdoor Unit	Outdoor Body Case	400	4.8	1920	4.1	1640	56.66	22,664.00	
			بروادمين / Axial Flow Fan	400	6.5	2600	5.8	2320	51.75	20,700.00	
			بردا القدرين / Electric Installation Board	400	1.2	480	0.7	280	30.97	12,388.00	
	T3 COOL 30K ROTARY	Outdoor Unit	Valve Tubing Assembly	400	6.0	2400	4.9	1960	52.88	21,152.00	
			Outdoor Body Case	400	5.1	2040	4.5	1800	71.77	28,708.00	
			بروادمين / Axial Flow Fan	400	7.4	2960	6.2	2480	56.66	22,664.00	
	36K C&H Floor Standing	Outdoor Unit	بردا القدرين / Electric Installation Board	400	1.6	640	0.8	320	41.55	16,620.00	
			Valve Tubing Assembly	400	7.2	2880	5.9	2360	75.54	30,216.00	
			Outdoor Body Case	400	2	800	1	400	104.25	41,700.00	
	60K C&H Floor Standing	Outdoor Unit	بروادمين / Axial Flow Fan UP	200	8	3200	6.5	2600	167.44	66,976.00	
			بردا القدرين / Electric Installation Board	200	3	600	1.4	280	109.54	21,908.00	
			Valve Tubing Assembly	200	11.3	2260	9.2	1840	154.86	30,972.00	
	TOTAL			Outdoor Body Case	200	17.8	3560	8	1600	181.30	36,260.00
				بروادمين / Axial Flow Fan UP	200	13.4	2680	9.4	1880	294.62	58,924.00
				بردا القدرين / Electric Installation Board	200	3	600	1.4	280	109.54	21,908.00
					200	11.3	2260	8.8	1760	154.86	30,972.00
					200	17.8	3560	8	1600	181.30	36,260.00
					200	13.4	2680	9.6	1920	294.62	58,924.00
<b>TOTAL</b>				<b>8000</b>		<b>47600</b>		<b>35200</b>	<b>SUB-TOTAL</b>	<b>665,280.00</b>	
<b>TOTAL (AED): SEVEN HUNDRED FIFTY SIX THOUSAND TWO HUNDRED EIGHTY.</b>											
<b>FREIGHT</b>										<b>91,000.00</b>	
<b>TOTAL</b>										<b>756,280.00</b>	

**Remarks:**  
1. Wall mounted units are to be supplied with 5.5 m cable but no pipes; Floor standing units are to be supplied with 5.5 m cable and 5 m pipes  
2. 1% free of charge spare parts are included  
3. 4 way swing, gold fin, 1 remote controller with each air conditioner unit  
4. Rate for USD/EUR based further currency. 1USD = 0.98EUR

The goods are in compliance to the seller's standards.

Destination port: as per customer requirement  
Payment term: 50% before production, 50% upon delivery  
PI Validity period: 10 working days from the PI issuing date  
Lead Time: 40-45 Days after received deposit and final artworks  
Transshipment: ALLOWED  
Partial shipment: ALLOWED  
Transportation method: BY SEA  
Beneficiary's name: AIR SOLUTIONS FZE  
Bank: UNITED ARAB BANK  
Branch: JEBEL ALI  
Address: JAFZA BANKING COMPELX, DUBAI, UAE  
IBAN No.: AE440460000041022293001  
SWIFT: UARBAAA  
Hscode(electric box): 8534000  
Hscode(other): 84159090



For Tochal Electric

Handwritten signature or mark